改善企业形象 打造企业品牌                                                    [image: image1.jpg]

委 托 设 计 合 同 书

                                               合同编号：
甲方：

乙方：禾野包装设计中心

依据《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就委托设计事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：

一、委托事项：

	项目
	内 容
	设计费

	1

	￥      元

	2

	￥      元

	备

注

	总费用合计：                 元，(小写) ￥         元

二、付款方式：

1、甲方需在合同签订后将委托设计总费用的    ％付给乙方（乙方收到甲方的预付款项后作为设计的开始时间）。

2、设计完成后，甲方签名或盖章确认（以传真方式确认同样有效），确认后甲方应当即付清设计费用的全部余款。

三、设计的时间

1、乙方需在_______个工作日内设计出甲方的初稿。

2、设计完成的时间为______工作日(由甲方原因耽误的时间，完稿时间应顺延)。

四 、双方的权利和义务：

甲方权利和义务：

1、 甲方有权对乙方的设计提出建议和思路，设计的作品提出修改意见；

2、甲方在付清所有设计费用后有权要求签订著作权转让合同，以享有设计作品的所有权利；

3、甲方按照合同约定支付相关费用；

4、甲方有义务提供所需设计产品的资料给乙方；

乙方权利和义务：

1、乙方有权要求甲方提供有关企业资料供乙方设计参考；

2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；

3、乙方对设计的作品享有著作权，有权要求甲方在未付清款项之前不得使用该设计作品：

4、乙方需按照甲方的要求进行作品设计。

5、乙方需按照合同约定按时交付设计作品。

五、违约责任：

1、 甲方在设计作品初稿完成前终止合同，其预付的费用无权要求退回。

2、 乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方。

3、 甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任。

六、不可抗力因素：

甲乙任何一方由于不可抗力，不能履行或不能按期完成合同时，由双方协商解决，确实无法调节，则有仲裁机关或根据合同法办理。
七、合同生效

本合同一式两份，均具有同等法律效力。需由甲乙双方签字盖章，以双方最后签字日期为生效日。

甲方（盖章）：                                     乙方（盖章）：
甲方代表签名：                                    乙方代表签名：

地址：                                            地址：

电话：                                            电话：

传真：                                            传真：
日期：                                            日期：
企业的宗旨：：自强，高效，创新。

[image: image1.jpg]